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Informacja o działalności Burmistrza Miasta Hajnówka

w okresie od 27 lipca 2022 roku do 30 września 2022 roku

Ogłoszone  i  rozstrzygnięte  zostały  otwarte  konkursy  ofert  na  realizację  następujących

zadań publicznych w 2022 roku:

1. Wspieranie działań zwiększających zastosowanie narzędzi IT w ofercie turystycznej 

miasta;

2. Organizacja konkursu na opracowanie biznesplanu pn. „ Mój pomysł na biznes w 

Hajnówce” skierowanego do uczniów hajnowskich szkół średnich wraz ze wsparciem

szkoleniowo-doradczym.

Z wybranymi podmiotami zawarte zostały umowy o realizację zadań publicznych.

Ponownie ogłoszony został otarty konkurs ofert na realizację zadania pn. Włączanie i 

partycypacja mieszkańców w planowanie rozwoju miasta (akcja „Zgłoś pomysł na Miasto”). 

Konkurs został unieważniony, z uwagi iż żadna oferta nie spełniała warunków konkursu.

Wpłynęła uproszczona oferta z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art.

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(t.j.  Dz.U. z 2022 poz. 1327) realizacji  zadania pt.  „Nosorożec w Puszczy – hajnowska

muzyka alternatywna 2”. Uznając celowość realizacji zadania z oferentem zawarta została

umowa o realizację zadania publicznego.

24 sierpnia 2022 r. złożono wniosek pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 108513B - ul. 

Armii Krajowej w mieście Hajnówka” o dofinansowanie projektu w ramach „Rządowego 

Fundusz Rozwoju Dróg” na 2023 rok. Całkowita wartość inwestycji wg. kosztorysu to 2 596 

247,75 zł.  

W dniu 23 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta Hajnówka spotkał się z lokalnymi 

producentami w sprawie utworzenia Hajnowskiego Centrum Produktu Lokalnego (HCPL). 

W trakcie spotkania rozmawiano o oczekiwaniach pięciu przedsiębiorców i czterech 

producentów wyrażonych w ostatniej ankiecie oraz zaprezentowano koncepcję 

funkcjonowania obiektu HCPL. Hajnowskie Centrum Produktu Lokalnego to jedno z działań

w ramach projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona Transformacja”.

W dniu 10 września 2022 roku odbyła się uroczystość z okazji XXVIII rocznicy 

powstania Hajnowskiego Stowarzyszenia Abstynentów i Rodzin Klub „DĄB” w Hajnówce. 

Uroczystości rozpoczęły się w Soborze Świętej Trójcy w Hajnówce od tradycyjnej mszy w 
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intencji trzeźwości. Po mszy goście udali się do Hajnowskiego Domu Kultury, gdzie odbyły 

się uroczystości. Pan Marek Szeremeta z Regionalnego Związku Stowarzyszeń i Klubów 

Abstynenckich Województwa Podlaskiego odznaczył odznaką Lidera Organizacji 

Abstynenckich: Burmistrza Miasta Hajnówka, Sekretarza Miasta Hajnówka, Wicestarostę 

Powiatu Hajnowskiego, Wójta Gminy Hajnówka oraz 4 członków Hajnowskiego 

Stowarzyszenia Abstynentów i Rodzin, Klub "Dąb".

W dniu 21 września 2022 r. odbyło się pierwsze śniadanie biznesowe, które zostało 

zorganizowane przez Podlaską Fundację Rozwoju Regionalnego, w ramach projektu 

"Hajnówka OdNowa – Zielona Transformacja". Śniadanie spotkało się z dużym odzewem – 

wzięło w nim udział 36 przedstawicieli firm z Hajnówki. Byli to przedsiębiorcy z wielu branż, 

począwszy od spożywczej poprzez usługi, skończywszy na mechanice samochodowej. W 

spotkaniu wziął udział Burmistrz Miasta Hajnówka oraz zaproszeni eksperci ze Związku 

Miast Polskich. Pierwsze z czterech śniadań biznesowych zaplanowanych w br. miało 

przede wszystkim na celu zapoznanie się hajnowskich przedsiębiorców i zapoczątkowanie 

budowania sieci współpracy przedsiębiorców.

Z zakresu gospodarki gruntami i rolnictwa:

 przygotowano dokumentację i podpisano akt notarialny nabycia za kwotę 

1.100.000,00 zł lokalu niemieszkalnego nr 2 o powierzchni 1.692,15 m2  wraz z 

udziałem w nieruchomości wspólnej w budynku posadowionym na działce gruntu 

oznaczonej numerem geodezyjnym 3350/1 położonej w Hajnówce przy ul. 3 Maja 46

oraz udziału wynoszącego 5247/27425 części w nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej numerem geodezyjnym 3350/2 położonej w Hajnówce przy ul. Parkowej 

2A, 

 przygotowano dokumentację i zawarto akt notarialny przeniesienia własności 

nieruchomości (w rozliczeniu opłaty adiacenckiej), działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 20/9 o powierzchni 0,0133 ha, położonej w Hajnówce przy ul. Poranek,

przeznaczonej na poszerzenie ulicy,

 ogłoszono i rozstrzygnięto  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 

nieruchomości miejskiej niezabudowanej położonej przy ul. Lipowej w Hajnówce 

oznaczonej numerem geodezyjnym 2190/40 o pow. 0,0019 ha – cena wywoławcza 

4.300 zł + VAT (23 %), cena osiągnięta w przetargu 6.300 zł + VAT (23%),

 ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości 

miejskiej zabudowanej stacją bazową telefonii komórkowej stanowiącą własność 
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dzierżawcy położonej przy ul. Białostockiej, oznaczonej numerem geodezyjnym 1/92

o pow. 0,0736 ha – cena wywoławcza 160.000 zł + VAT (23 %),

 wydano decyzje zatwierdzające podział działek oznaczonych numerami 

geodezyjnymi: 1056/154 przy ul. 3 Maja, 937 przy ul. Lipowej, 447/67 przy ul. 

Magnoliowej, 2190/79 przy ul. Lipowej,

 wydano decyzje uchylające podział działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 

1056/130 i 1056/129 przy ul. Stefana Batorego,

 wydano 8 informacji o numerze porządkowym nieruchomości. 

Z zakresu budownictwa i inwestycji:

 Przygotowywano dokumentacje do wszczęcia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych na:

a) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowe modernizacji 

przyszłego budynku Urzędu Miasta w Hajnówce zlokalizowanego przy ul. 3 Maja 

46,

b) przebudowę ulicy Magnoliowej,

c) opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego budowy 3 boisk sportowych 

wielofunkcyjnych przy szkołach podstawowych w Hajnówce”,

d) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej wykonania 

instalacji OZE na potrzeby budynku Parku Wodnego w Hajnówce 

zlokalizowanego przy u. 3 Maja 50.

Realizowano roboty budowlane związane z:

a) przebudową ul. Grunwaldzkiej – inwestycja zakończona i odebrana,

b) wykonanie przystanków rowerowych przy ul. 3 Maja, oraz na skwerze im. 

plutonowego Bierwiaczonka w Hajnówce  – inwestycja zakończona i odebrana,

c) rewitalizacją infrastruktury do promocji produktów lokalnych (ryneczek),

d) przebudową ul. Aleksego Zina,

e) budową 3 szt. masztów flagowych i 2 szt. masztów banerowych oraz rozbiórka 3 

szt. istniejących masztów flagowych przy ul. A. Zina w Hajnówce.

 Realizowano zadanie pn.: „Produkcja zielonej energii w mieście Hajnówka na bazie 

indywidualnych instalacji fotowoltaicznych”,

 Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji formalno – prawnej i budowlanej 

budowy drogi pożarowej na Os. Millenium (od ul. Jagiełły przez ul. Piaski do ul. 

Batorego),
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 Przygotowywano dokumentację planistyczną na opracowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Hajnówka (przygotowanie 

dokumentacji formalno-prawnej dla planowanych zmian w obowiązujących 

miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego),

 przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe, a następnie zostało 

wykonane opracowanie ekofizjograficzne na potrzeby Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Hajnówka, oraz MPZP;

 przygotowano postępowanie przetargowe na wyłonienie wykonawcy nowego 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Hajnówka, oraz zmiany MPZP (rejonu ul.Piaski i ul.Jagiełły).

 Wydawano wypisy i wyrysy z planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

Hajnówka, zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego, opinie planistyczne. 

Z zakresu zamówień publicznych:

 W dniu 02.08.2022 r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Modernizacja  dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni III”,

 W dniu 02.09.2022 r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych”,

 W dniu 21.09.2022 r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Przebudowa ulicy Magnoliowej”,

 W dniu 18.08.2022 r.  rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.„Dokumentacja przebudowy ulic w Hajnówce III”. Umowę zawarto z 

firmą Architekci i Budownictwo Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku przy ul. 

Świętojańskiej 12A, na kwotę 96.432,00 zł.

Z zakresu oświaty, kultury i sportu:

 Zebrano dane i dokonano aktualizacji wniosku o przyznanie dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 

2022 r.,

 Sporządzono i przesłano do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

aktualizację wniosku o płatność, dotyczącego realizacji projektu „Przedszkola bez 

barier” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 Gmina Miejska Hajnówka przekazuje cotygodniowe informacje w aplikacji CAS dot. 

utworzenia miejsc żłobkowych na terenie miasta Hajnówka dla dzieci z Ukrainy,
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 W dniu 16 września 2022 r. w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w 

Hajnówce zorganizowano uroczystość wręczenia stypendiów Burmistrza Miasta 

Hajnówka im. Pelagii Ponieckiej. Akty przyznania stypendium wręczono 74 uczniom 

(66 za wyniki w nauce, 4 za osiągnięcia artystyczne oraz 4 za osiągnięcia sportowe),

 Przesłano do Podlaskiego Kuratora Oświaty, celem zaopiniowania, aneksy do 

arkuszy organizacji na rok szkolny 2022/2023,

 Pozytywnie zaopiniowano propozycję Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Janusza Kusocińskiego w Hajnówce w sprawie powierzenia stanowiska 

wicedyrektora przedmiotowej placówki Pani Marcie Dzwonkowskiej, na okres od 1 

września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.,

 Pozytywnie zaopiniowano propozycję Dyrektora Przedszkola Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce w sprawie powierzenia stanowiska 

wicedyrektora przedmiotowej placówki Pani Bogusławie Wołodkiewicz, na okres od 1 

września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.,

 Dokonano cząstkowej oceny pracy Adama Jerzego Chudka na stanowisku dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce,

 Wręczono akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego 4 nauczycielom 

hajnowskich szkół i przedszkoli,

 Wydano 3 decyzje w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników i 3 zaświadczenia o pomocy de minimis, 

 Złożono zapotrzebowanie do Kuratorium Oświaty na  dofinansowania kosztów 

kształcenia 3 młodocianych pracowników za miesiąc sierpień 2022r. na łączną kwotę

7797,68 zł oraz za miesiąc IX na kwotę 9098,59 zł,

 Podpisano aneks nr 1 do umowy w sprawie wysokości i trybu przekazywanie w 2022

roku środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem dla gmin na dofinansowanie, 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz ich rozliczania

 W dniach 3 i 17 sierpnia 2022 r. w mammobusie ustawionym przy Urzędzie Miasta w

Hajnówce wykonywane były bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 

50- 69 lat,

 Złożono do Kuratorium Oświaty uaktualnione zapotrzebowanie na środki na rok 

szkolny 2022/2023 na wypłatę dla 25 uczniów niepełnosprawnych ze szkół 

ponadpodstawowych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, zwrotu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 

ramach „Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
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dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych”, na kwotę 6693,24 zł,

 pozytywnie zaopiniowano projekt dyżurów aptek ogólnodostępnych, funkcjonujących

na terenie Powiatu Hajnowskiego na rok 2023.

Z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

 Wydano 53 decyzje dotyczące zezwoleń na korzystanie z dróg w sposób 

szczególny,

 Przyjęto 12 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew,

 Wydano 6 decyzji dotyczących zezwolenia na wycinkę drzew,

 Złożono 5 wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z terenu działek, 

będących własnością Gminy Miejskiej Hajnówka,

 Przyjęto 205 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,

 Wystawiono 25 wezwań dot. weryfikacji deklaracji dot. odpadów,

 Skierowano na zabieg sterylizacji i kastracji psów i kotów - 6 zwierząt,

 Skierowano na zabieg sterylizacji 7 kotek wolno żyjących i kastracji 1 kota wolno 

żyjącego,

 Wpłynęło i zarejestrowano 269 deklaracji, dotyczących źródeł ciepła i źródeł 

spalania paliw,

 Wystawiono 30 upomnień w związku z zaległościami w opłacie za odpady,

 Wydano 3 postanowienia o zarachowaniu wpłaty za odpady komunalne,

 Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na oddanie w wynajem lokalu 

użytkowego położonego w Hajnówce przy ul. 3 Maja 35 o powierzchni użytkowej 

20,00 m2. Stawka wywoławcza czynszu miesięcznie - 24,00 zł/m2 plus VAT, 

 Nie rozstrzygnięto II przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w wynajem 

lokalu użytkowego położonego w Hajnówce przy ul. 3 Maja 37 o łącznej 

powierzchni użytkowej 43,79 m2. Stawka wywoławcza czynszu miesięcznie - 

23,00 zł/m2 plus VAT. 

Informacja została uzgodniona z Burmistrzem Miasta Hajnówka.
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